様式第３号（第７条関係）

 　　年　　月　　日

香 川 県 知 事　殿

団体名

代表者氏名

香川県安全・安心まちづくりアドバイザー派遣申請書

次のとおりアドバイザーの派遣を申請します。
	派遣希望日
	【第1希望】　　年　　月　　日（　曜日）　　：　　～　　：

	【第2希望】　　年　　月　　日（　曜日）　　：　　～　　：

	会場
	所在地
	〒　　－

	会場名

	電話番号

	参加予定人数
	　　　　　　　　　　　　人

	希望する
アドバイザー
	特に希望なし　・　希望あり（　　　　　　　　　　　　　　）

	テ　ー　マ
（○で囲んでください）

[bookmark: _GoBack]１ 活動事例紹介等を通じた組織結成及び活動の活性化のための指導及び助言

２ 危険箇所点検による安全マップ作成及び効果的なパトロール手法の指導及び助言

３ 建物の防犯診断及び防犯設備の紹介等による防犯環境設計に関する指導及び助言

	【テーマの選定理由や聞きたいこと・学びたいことを具体的にご記入ください】

	担当者の
氏名・連絡先
	（ﾌﾘｶﾞﾅ）
氏　名

	住　所

	電　話

	F A X

	Eメール

（注意）
１　アドバイザーの予定等の理由で、ご希望に添えない場合がありますのでご承知ください。
２　使用する設備・機材等は原則として申請者でご準備願います。また、アドバイザーの駐車場も確保ください。